СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ-ГОРОД КАШИН                                 КАШИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от   30.10.2017                                  г. Кашин                                              №  23
Об   утверждении   Правил   благоустройства
и содержания   городской   среды городского
поселения – город Кашин Кашинского района
Тверской области

В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства РФ № 711/пр от 13.04.2017 «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территории поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом муниципального образования городское поселение – город Кашин Кашинского района Тверской области Совет депутатов городского поселения город Кашин Тверской области

РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства и содержания городской среды городского поселения – город Кашин Кашинского района Тверской области (Приложение).
2. Отменить Решение Совета депутатов городского поселения город Кашин № 15 от 26.04.2016 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения-город Кашин Кашинского района Тверской области».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Кашинская газета» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Кашинский район» в сети Интернет (http://www.kashin.info).

Глава городского поселения - город
Кашин Кашинского района
Тверской области                                                                          В.Н. Абаньков